
VIZAŽO MEISTRŲ KATEGORIJA 

1 teisėjas Gabrielė Sabaliauskaitė  

2 teisėjas Margarita Sajeta-Vasilko      

3 teisėjas Oksana Linde (Estija) 

1 stažuotojas  Liana Savickienė          

2 stažuotojas  Evelina Tamulaitytė     

 

Nuotakos makiažas (komercinis) 

 

Dūminis makiažas  

 

 

 

 

 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 1 stažuotojas 2 stažuotojas  Iš viso 

1 17 ERNESTA AMBROŽIENĖ 30 30 29 29 28 89 

2 19 EVELINA ŠLIČKUTĖ 29 29 28 27 30 86 

3 20 INDRĖ DEIMANTAITĖ –IZONĖ 28 28 30 30 26 86 

4 13 UGNĖ PETRAUSKAITĖ 27 27 27 28 29 81 

5 16 RITA DOVEIKO 26 24 26 26 25 76 

6 14 DEIMANTĖ SRAGAUSKĖ 25 26 25 25 24 76 

7 15 GABRIELĖ SIDOROVA 24 25 24 24 27 73 

8 18 ANASTASIJA KUZNECOVA 23 23 23 23 23 69 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 1 stažuotojas 2 stažuotojas  Iš viso 

1 19 KAMILĖ TILINSKAITĖ 30 30 30 30 30 90 

2 17 INGRIDA ILGAUSKIENĖ 29 29 29 29 29 87 

3 18 JURGITA ŽEMAITIENĖ 28 28 28 28 28 84 



STUDENTŲ, JAUNIŲ KATEGORIJA 

Dieninis makiažas 

 

Vakarinis makiažas 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 1 stažuotojas 2 stažuotojas  Iš viso 

1 30 SOFIYA PAPUKISHVILI 30 30 30 28 29 90 

2 23 EGLĖ BERNOTAITĖ 29 29 29 30 30 87 

3 22 GABIJA ČĖSNAITĖ 28 27 28 29 28 83 

4 26 IEVA ADOMAUSKAITĖ 27 28 27 27 27 82 

5 28 ARINA SHYLTSEVA 27 27 26 27 27 80 

6 24 ANASTASIA MARKELOVA 26 26 26 24 22 78 

7 21 IEVA LIPINSKAITĖ 25 26 27 26 25 78 

8 27 ALISA  ASTRELINA 26 25 25 25 26 76 

9 25 MARIA BARAŠKOVA 24 24 21 23 21 69 

10 31 ANASTASIJA BILEVICH 23 22 24 26 26 69 

11 32 AUDRONĖ ZIEMELYTĖ 22 23 23 22 23 68 

12 29 MIJA VAUS 21 21 22 21 24 64 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  
1 

teisėjas 
2 

teisėjas 
3 

teisėjas 

1 
stažuoto

jas 

2 
stažuoto

jas  Iš viso 

Baudos 
balai  

Iš viso  

1 23 SOFIYA PAPUKISHVILI 30 30 30 30 28 90  90 

2 22 GABIJA ČĖSNAITĖ 29 29 29 29 29 87  87 

3 39 IRMA MIKUŽEVIČIŪTĖ 27 28 28 27 27 83  83 

4 37 POLINA MOSKALIOVA 28 26 27 27 30 81  81 

5 36 NATALI ANDRIANA  DOVGIALO 27 27 26 27 26 80  80 

6 25 GINTARĖ ANISIMOVA 26 27 27 26 26 80  80 

7 33 IEVA ADOMAUSKAITĖ 26 27 27 27 27 80  80 

8 21 ENRIKA SKEBERDYTĖ 27 26 26 26 26 79  79 

9 28 PAULINA STANAITIENĖ 27 27 25 28 27 79  79 

10 29 AISTĖ BANEVIČIŪTĖ  26 27 26 26 25 79  79 

11 34 JULIJA JUDEIKYTĖ 26 27 27 27 27 80 -5 75 



 

 

 

12 26 ANASTASIJA BILEVICH 25 26 23 22 22 74  74 

13 30 DEIMANTĖ  REKŠTIENĖ 22 26 26 25 27 74  74 

14 31 ANASTASIA MARKELOVA 25 24 25 25 25 74  74 

15 38 
AKVILIJA RUSECKAITĖ-
ANDREJEVĖ 23 25 26 26 26 74  74 

16 27 ALISA  ASTRELINA 27 23 22 23 26 72  72 

17 35 ARINA SHYLTSEVA 21 25 25 24 23 71  71 

18 32 MIJA VAUS 26 22 24 26 24 72 -5 67 

19 24 MARIA BARAŠKOVA 24 21 21 21 21 66  66 


